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Tempo L 8-24 varēs izmantot šķidro 
mēslojumu 
Jauna iespēja. Tiešās sējas sējmašīnu Väderstad Tempo L 8-24 tagad var aprīkot ar šķidrā 
mēslojuma padeves sistēmu. Sistēma ir pilnībā integrēta sējmašīnā un radīta izmantošanai, 
braucot lielā ātrumā – īpašība, ar kuru ir pazīstama Väderstad Tempo sējmašīna. 

- Mēs esam novērojuši lauksaimnieku vēlmi nodrošināt papildu mēslojuma opcijas, sējot ar Tempo 
precīzās sējas sējmašīnu. Tāpēc esam izstrādājuši šķidrā mēslojuma sistēmu, kas atbilst Tempo 
sējmašīnas veiktspējai. Tā ietver vienkāršu iestatīšanu, pilnīgu kontroli un precizitāti pa rindām, saka 
Oskars Karlsons (Oskar Karlsson), Väderstad Tiešās sējas sējmašīnu produktu vadītājs. 

Jaunajai sistēmai ir 2 000 litru plastmasas tvertne šķidrajam mēslojumam. Šķidro mēslojumu var iestrādāt 
vai nu sēklas rindā, izmantojot rindu ierīces, vai līdzās sēklas rindai ar mēslojuma iestrādes lemesīšiem. 
Lai atvieglotu darbu lauksaimniekam, sistēma ir izstrādāta tā, lai nodrošinātu plašu dažādu šķidrā 
mēslojuma devu diapazonu, nemainot sprauslas. 

- Piemēram, mašīna var izmantot standarta šķidrā mēslojuma devas no 30 līdz pat 200 litriem uz hektāru, 
nemainot mašīnas sprauslas, ar rindu atstarpi 750 mm un 15 km/h braukšanas ātrumu, saka Oskars 
Karlsons. 

Lai kontrolētu šķidrā mēslojuma padevi, plūsmas sensori pastāvīgi uzrauga izejošā mēslojuma daudzumu. 
Izmantojot šo reāllaika informāciju par padevi, sistēma automātiski uztur izvēlēto padeves daudzumu. 

- Lauksaimnieks nosaka vēlamo šķidrā mēslojuma devu, kas izteikta litros uz hektāru. Uzraugot plūsmu, 
kas iet caur sistēmu, mašīna kustībā automātiski kontrolē izvades daudzumu. Tādējādi nav nepieciešama 
kalibrēšana, saka Oskars Karlsons. 

Šķidrā mēslojuma sistēma ir pilnībā integrēta iPad vadības sistēmā Väderstad E-Control, kurā operators ir 
pilnībā noteicējs par sēšanas darbībām uz lauka. Tāpat kā sēklu padevei, arī šķidrajam mēslojumam 
iespējama rindu atslēgšana. 

Šķidrā mēslojuma tvertnes uzpildi var veikt vai nu izmantojot ārēju sūkni vai gravitāti, vai arī caur mašīnā 
esošu sūkni. Lai nodrošinātu drošu darbību, mašīna ir aprīkota ar ūdens tvertni, mazgāšanas sistēmu un 
nodalījumiem individuālajiem aizsardzības līdzekļiem. 

Jaunā šķidrā mēslojuma opcija pirmoreiz būs aplūkojama starptautiskajā izstādē Agritechnica 2023. gada 
novembrī. Tā būs pieejama Tempo L 8-24 sākot no 2023. gada oktobra. 
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Lai saņemtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties: 

 
Vilhelm Ektander 

Produktu mārketinga vadītājs 

 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par Väderstad 

Väderstad nodrošina moderno lauksaimniecību ar inovatīvu un ļoti efektīvu lauksaimniecības aprīkojumu un 
metodēm. Atvieglojot lauksaimnieka darbu un uzlabojot tā rezultātus, uzņēmuma vīzija ir kļūt par pasaules vadošo 
partneri, ko saista ar izcilu lauku apstrādi. Uzņēmumu grupa ir ģimenes uzņēmumi, grupas galvenais birojs atrodas 
Vāderstadā, Zviedrijā. Väderstad uzņēmumu grupa ir pārstāvēta 40 valstīs un visos kontinentos. 2022. gadā 
Väderstad strādāja 2 000 strādājošie un apgrozījums sasniedza 550 miljonus EUR. 
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